
*Kost 
kost!*

Nieko 
baisaus...

*AIKT!*

64



Akmeninis...

Ko tu lauki?! 
Greičiau!

Girdi, 
mergiote?!

Nagi! Pa
versk juos  

į akmenį!

6564



Bet...  
jie tik  
vaikai. Jie mums  

nieko  
nepadarys.

Po kelerių metų  
užaugs ir taps didelėmis, 

kvailomis pabaisomis, 
kaip ir visi kiti!

Geriausia  
išskinti juos 

nieko  
nelaukiant!

Jei tu to 
nepadarysi, 
mes vis tiek 

pasirūpinsim, kad 
jie mirtų.

!!!

66



Espenai

Pamiršk, aš  
tavo įsakymų 

nebeklausysiu, 
vikingų mėšlo  

gabale!

Viskas, gana!

Niekam tikusi 
mergpalaike!

6766



Ei,  
tu!

Gal  
pasiklydot, 
tolokai nuo 

namų?

RRRR...
RRRR...

68



Trolbernis!

Ne tavo reikalas!  
Pasiimk savo šunpalaikius 

ir nešdinkis į savo 
supuvusią landynę!

Viskas, kas 
vyksta šiame 

miške, yra mano 
reikalas!

Kur Hjalmaras?  
Ką, jau taip suseno, 

kad siunčia jus dirbti 
savo purvino  

darbo?

Geriau būtų  
atėjęs pats.  

Bent būtų šioks  
toks iššūkis.

6968



Aaa!!!

Arrr!!!

RRRR
RR!

Nemesk 
ieties,  
kvaily!

Eee, 
Ragnarai...

Uch!

Paleisk, 
nususęs 
šunie!

70



Šiandien aš 
nenusiteikęs  

bartis su vikingais.  
Tad duodu 

pasirinkimą.

Jei tučtuojau 
išsinešdinat atgal 

į savo kaimą, paleidžiu 
iš miško gyvus ir dar 
su visom galūnėm.

Arba galim 
suplėšyti 

jus į skutus. 
Tau rinktis!

Ach!

Rrrr... Kjetili, 
griebk kalniečių 

mergą!

Ttaip, 
jau... RRR

RRR!

...griebiu!

7170



Au!

Nešdinkitės  
iš mūsų miško, 
vikingų mėšlo 

krūvos!

Žiežirba!

Neverta, 
Ragnarai! 
Varom!

Tu, supuvęs...

72



Palauk, tuoj 
gausi, ko 

nusipelnęs!Geros 
dienelės!

Uf, kaip 
gerai, kad 

išėjo!

Tai aišku, juk 
vikingai bailiai! 

Kaip ir visi 
žmonės!

Ei,  
nebijokit!  
Aš nepa
vojingas.

Gal galit 
papasakoti, 

kas čia 
nutiko?

*Šniurkšt* Mmes 
žvejojom su ttėčiu,  

tik staiga miške pasirodė 
vikingai!.. Nemačiau, kas 
toliau buvo, blykstelėjo 

ryški šviesia ir...  
tėtis...

Tėtis... 
suakmenėjo!

7372


